TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 264/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

        Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu bảo trì và thay thế phụ kiện hệ thống sắc ký lỏng

cao áp UPLC, chi tiết như sau:

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1
Bảo trì Hệ thống sắc ký lỏng ghép phổ Acquity

H-class Plus + PDA
Hệ thống 1

A. Công việc chính:

- Kiểm tra tình trạng thiết bị hiện tại.

- Vệ sinh, hiệu chuẩn thiết bị theo Protocol hãng.

- Thay thế phụ tùng hư hỏng (nếu cần thiết).

- Đánh giá kết quả sau khi thực hiện bảo trì (đề xuất hoặc ghi chú theo dõi những

phụ kiện có thể sẽ hư hỏng trong thời gian sắp tới).

- Đánh giá lại hệ thống sau khi tháo lắp và kiểm tra các thông số theo tiêu chuẩn

hãng sản xuất.

B. Sửa chữa hư hỏng đột xuất:

- Chuẩn đoán, sửa chữa những hư hỏng đột xuất ngoài lịch theo định kỳ

2 Thay thế bộ trộn ASSY, Mixer, 100uL, QSM Bộ 1

3 Thay thế tấm lọc KIT, Frit Only, 0.2UM, 12PK Bộ 1

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị, A2-612 - Trường Đại học Quốc tế - 028.3724.4270 - Ext: 3559

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh

+ Ngoài bì thư ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư mời chào giá số 264/BG-VTTB

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 30/10/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-10-23T16:27:34+0700